令 和 ２ 年 ３ 月 ６ 日

                              （2020 年）

保護者の皆様

  吹田市立山田第一小学校

校 長   赤 繁  信和

荷物の引き取りについて

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。

さて、新型コロナウイルス感染症の拡大防止に伴う臨時休業中のため、下記の通り、現在

教室等に置いている児童の荷物について保護者に引き渡す日程を設けることとしましたの

で、お知らせ致します。市内統一見解として登校日を設けない方針となったための措置とな

ります。

保護者の皆様には、事情をご賢察の上、ご理解とご協力をいただきますようお願い申し上

げます。

記

１ 日時      令和２年３月２４日（火）

           8：30～12：00 13：00～17：00

           ＊時間帯であればいつでも可能です。

           ＊上記の日、時間帯にどうしても引き渡しが難しい場合は、１７日

までに担任までご連絡ください。

２ 場所      各教室

３ お渡しするもの 児童の荷物、通知表等

４ その他

   ①図書室の本を借りている児童は持ってきてください。

   ②原則、保護者のみの来校としますが、やむを得ない場合は、児童付き添いでも可能

とします。感染拡大防止の観点から極力少ない人数での来校をお願いします。

   ③すみれ学級に登校している児童については、児童に直接渡します。

   ④個人情報保護の観点から保護者以外へ引き渡すことはできません。

   ⑤６年生は卒業式でお渡しします。